
 
 

ZP.271.6.2022                            Jawor, dnia 04.05.2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Budowa i modernizacja  kompleksów sportowych oraz infrastruktury technicznej na 

terenie miasta Jawora”  w ramach dofinasowania  z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych – I edycja. 

 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 04.05.2022 r. o godzinie 10:05 w 

Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Gwarancja Termin 

1. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie 

zamówienia: 

 

Usługi Remontowo Budowlane  

Robert Chwalana 

ul. Wiśniowa 10 

59-420 Bolków  

 

NIP: 6141103573 

 

„INWESTYCJE” Sp. z o. o. 

ul. Juliusza Słowackiego 32 

59-400 Jawor 

 

NIP: 6951399826 

5.700.000,00 zł brutto 60 m-cy do 16 m-cy 

 
Sporządził: 

Łukasz Kurpisz 
 

 

ZATWIERDZIŁA 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Ewelina Szynkler 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 


